



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1449

检测报告

报告编号: FH2025RS0059



bmi
北京检验

样品名称: 阻燃剂 (织物)

委托单位: 北京天安普宁消防材料厂

检测类别: 委托检测

国家建筑防火产品安全质量检验检测中心
北京建筑材料检验研究院股份有限公司



国家建筑防火产品安全质量检验检测中心
北京建筑材料检验研究院股份有限公司



检测报告

第 1 页 共3页

报告编号： FH2025RS0059

委托单位	北京天安普宁消防材料厂	检测类别	委托检测
受检单位	北京天安普宁消防材料厂	收样日期	2025年02月14日
工程名称及使用部位	——	检测日期	2025年02月16日至2025年02月28日
样品名称	阻燃剂（织物）	样品数量	1m²
型号/规格	TPAN-Z	样品等级	——
生产单位	北京天安普宁消防材料厂	样品状态	完好
生产日期/批号	——	商标	TAPN
检测依据	详见数据页		
判定依据	GB 8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》		
检测项目	燃烧性能B1级（窗帘幕布、家具制品装饰用织物）		
检测结论	该样品经检测，其检测项目检测结果符合GB 8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》中窗帘幕布、家具制品装饰用织物B1级的指标要求。		
附注	1. 本检测结果仅对收到的样品负责。 2. 试验结果在特定试验条件下得到，试验结果不能作为评估制品在实际使用条件下潜在火灾危险性的唯一依据。 签发日期： 2025年02月28日 检验检测专用章 检验检测专用章		

批 准： 张 瑞 审 核： 何 勇 主 检： 赵 领 领

国家建筑防火产品安全质量检验检测中心
北京建筑材料检验研究院股份有限公司
检 测 报 告

第 2 页 共3页

报告编号: FH2025RS0059

序号	检测项目		检测依据	指标要求	检测结果	单项判定
1	燃烧性能B1级（窗帘幕布、家具制品装饰用织物），平方米	氧指数，%	GB/T 5454-1997	≥ 32.0	45.1	符合
		损毁长度，mm	GB/T 5455-2014	≤ 150	32	符合
		续燃时间，s		≤ 5	0	符合
		阴燃时间，s		≤ 15	0	符合
		燃烧滴落物		未引起脱脂棉燃烧或阴燃	无滴落物	符合

检测地址: 北京市房山区窦店镇亚新路乙15号;
联系电话: 4000330789。

(本页以下空白)

国家建筑防火产品安全质量检验检测中心
北京建筑材料检验研究院股份有限公司
检 测 报 告

第 3 页 共3页

报告编号: FH2025RS0059



***** 结 束 *****